- tes *usw.*, Hostia *usw.*, Libamen *usw.*, Omnes homines eque diligendi sunt *usw.*,
 229^a In festo martirvm sermo. Verbvm domini ad Zachariam. Sume argentum et
 aurum et facies inde coronas *usw.*, 229^b Tres fiebant decimationes sub lege *usw.*,
 230^a Tres famosas calamitates passa est hierusalem *usw.*, Triplex est sollicitudo
 vna substantię secunda quantitatis tertia qualitatis *usw.*, 230^b Ingenitus tria sig-
 nificat *usw.*, Cvm bona opera causa temporalium facimus. ueterascunt. cum causa
 uanę glorię. tunc fures furantur et suffodiunt *usw.*, 231^a De quinque panibus et
 duobus piscibus *usw.*, 231^b Quinque de causis dicimus studere *usw.*, Quatuor mod-
 is fit inuitatio ad conuiuium *usw.*, 232^a Caritas. fide et spe maior est *usw.*, 233^a
 Pompeius primo fecit tributariam iudeam *usw.*, Si propter me tempestas orta est.
 mitte me in mare. Verba sunt ionę periclitantis in mari *usw.*, 233^b Nota quia
 dicendum est in respectione. non in refectione quando canitur antiphona illa de
 libro sapientię *usw.*, 234^a Dominus duos ex discipulis pro adducenda asina et
 pullo misit *usw.*, Misit dominus verbum in iacob. et cecidit in israel *usw.*, 234^b
 15 Tres persone sunt unum non vnione. sed unitate *usw.*, 235^a Deus est in loco.
 non tamen est localis *usw.*, 235^b Qvicquid supererogaueris reddam tibi *usw.*, 236^b
 Proximus multipliciter dicitur *usw.*, 237^a O sapientia. Ad uerbum siue filium pa-
 tris uox ista dirigitur *usw.*, 238^a Isti sunt qui uiuentes in carne plantauerunt
 ecclesiam *usw.*, 239^b Videntur dissentire euangelistę super negatione petri *usw.*,
 20 240^a Dominus ercifixus est in loco caluarię *usw.*, 240^b Spileum est idem quod
 spelunca *usw.*, 241^a Omne primogenitum masculinum offerebatur domino in die
 purificationis *usw.*, 241^b Cvstos qui de nocte *usw.*, Deus dicitur sanctus .i. sancti-
 ficans. Homo et dicitur sanctus .i. sanctificatus *usw.*, 242^a Xristus est uir in
 quo nobis congruit *usw.*, 242^b Auctoritas dicit quod mors per diabolum intrauit
 25 in mundum *usw.*, 243^a Cvm dicitur. deus potest esse auctor alicuius quod in-
 possibile est *usw.*, Dvobus modis dicimur esse. I fuisse in lumbis parentum *usw.*,
 243^b Qveritur de moyse si dando libellum repudiı filijs israel peccauerit morta-
 liter *usw.*, 244^a Verba ysaię. Oblatus est quia uoluit et non aperuit os suum
 (Zaneben Sermo Mauri in die palmarum) *usw.*, 245^b Avgustinus dicit. quia de-
 30 mones cognouerunt hominem *usw.*, 246^a Qvandoque dicitur quis humilis siue hu-
 miliari humilitate *usw.*, 246^b In translatione psalterii secundum. LXX *usw.*, 247^a
 Sermo de diuicijs. Facite uobis amicos de mammona *usw.*, 247^b Boni prelati est
 prius bene operari. et postea docere siue loqui *usw.*, 248^a Remigius super episto-
 lam ad hebreos distinguit inter exemplum. et exemplar *usw.*, 248^b Salomon in
 35 edificatione templi *usw.*, 249^b Dicit auctoritas quia eua peccauit in se. et in
 deum. et in proximum *usw.*, 250^a In epistola ad hebreos dicitur abraham iusti-
 ficatus ex fide sine operibus *usw.*, 251^a Non solum non peierare sed etiam nullo
 modo iurare *usw.*, 252^a Licet hec duo deierare. et peierare. quandoque indiffe-
 40 renter accipiantur *usw.*, 253^a Manente tali conscientia tenebantur eum dimittere
 non dimittere *usw.*, 254^a Nvllum opus ex sui essentia meritorium est *usw.*,
 254^b De cetero (hs. Dece^{to}) ad contraposita argumenta respondendum est *usw.*
 255^a unten Expositio fidei katolicę. 255^b Apud aristotilem argumentum
 est. ratio. rei dubie faciens fidem. sed apud xristum argumentum est fides faciens